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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria –Vlada-Government 

Ministria e Shëndetësisë - Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


Zyra e Sekretarit të Përgjithshëm/ Ured Stalnog Sekretara/ Office of  the Secretary General





Njoftim për kandidatët që kanë fituar specializimin në kategorinë e parë

Bordi për Shkollim Specialistik, njofton kandidatët që kanë fituar specializimin  në kategori e parë se nënshkrimi i kontratave do të bëhet me datë.09.11.2023 duke filluar nga ora 09:00 – 15:00, në Zyrën 011, në MSh.

P.S:  Çdo kandidat duhet ta ketë me vete letërnjoftimin dhe gjirollogarinë bankare (kopje).
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